

MAJANDUSAASTA ARUANNE

Aruandeaasta algus: 01.01.2015

Aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

Nimi: Eesti Uisuliit

Registrikood: 80048860

Aadress: Regati pst 1-5P

Tallinn

11911 Harju maakond

telefon: +372 6398657

e-posti aadress: info@uisuliit.ee

veebilehe aadress: www.uisuliit.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 5 Materiaalne põhivara	13
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	14
Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud	15
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	15
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	16
Lisa 11 Tööjõukulud	16
Lisa 12 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	17
Vandeaudiitori aruanne	18

Eesti Uisuliidu 2015/2016 hooaja tegevusaruanne.

Aruandlus hõlmab sisuliselt EUL korraliste üldkogude mai 2015 – aprill 2016 vahelist perioodi.

Aruande perioodil ei ole EUL oma staatust muutnud ja see on vastav mittetulundusühingute seadusega kehtestatud nõudmistega.

Seisuga 01.05.2016 kuulub EUL liikmeskonda 31 klubi. Sellel hooajal lisandusid kaks klubi: IK Skydance – president Julia Semjonova ja IK Olympic – president Elena Glebova.

Enamik klubisid on oma kohustuse EUL ees täitnud ja 2016.a. liikmemaksu õigeaegselt tasunud. Tasumata on IK Hõbeuisul, kellel puudub seega hääleõigus.

Aruande perioodil on EUL-i juhtinud juhatus koosseisus: E.Savisaar – president, M.Arm – asepresident ning juhatuse liikmed L.Oja, Z.Kulik, N.Salnikov, A.Kokk, K.Rand.

Aruande perioodil on EUL juhatus läbi viinud 6 koosolekut. Juhatuse koosolekutel on arutatud ja lahendatud mitmeid põhikirjalisi ja jooksvaid küsimusi: EUL kalenderplaani kinnitamine; EUL klassifikatsiooni ja võistlusjuhendite kinnitamine; ISU tiitlivõistlustele lähetamise põhimõtete kinnitamine, KM noortespordi rahade jaotamine, OM 2018 ettevalmistustoetuste eraldamine, iluuisutamise Koondise Projekti kinnitamine jne. EUL juhatus on oma koosolekutel põhjalikult analüüsinud ja hinnanud hooaja tähtsamatel võistlustel esinemisi nii iluuisutamises kui kiiruisutamises. Kõik juhatuse koosolekud on olnud otsustusvõimelised, protokollitud ja kõikidest koosolekutest on klubidele õigeaegselt väljastatud kommünikeed.

Suurt abi EUL juhatuses olevate iluuisutamise küsimuste lahendamisel on osutanud eelmisel üldkogul valitud EUL Tehniline Komitee koosseisus: L.Rand, A.Levandi, I.Kononova, K.Zvirik, N.Salnikov ja Z.Kulik. EUL Tehniline Komitee on ennast igati õigustanud, olulised küsimused on saanud professionaalse lahenduse, õigeaegselt on kinnitatud klassifikatsiooni nõuded ja muud kriteeriumid. Näiteks, välja töötatud Eesti tiitlivõistluste tehnilised normatiivid on igati stimuleerinud sportlaste arengut.

Eesti Uisuliidu sekretariaat on aruande perioodil teinud mitmeid projekte, eriotstarbelisi taotlusi ja toetuskirju Kultuuriministeeriumile, Kultuurkapitalile, ERGO-le, Tallinna linnale, EOK-le „Märka järgnevat põlvkonda“ ja olümpiakandidaadid jne. Näiteks Kultuurkapitalile 9 taotlust, millest on rahuldatud 8 ja 1 ei rahuldatud.

Sellel hooajal on ettevalmistuseks ja võistlusteks toetuste eraldamine jätkunud analoogselt eelnevaga st. on toetused eraldatud vastavalt Koondise Projektile ja EOK OM ettevalmistustoetustele. Eesti Uisuliit on saanud toetusi Kultuuriministeeriumilt ja EOK-lt olümpiakandidaatidele, õppursportlastele, ühele Audentese kohale. EOK peatreeneri toetus jaotatakse olümpiakandidaatide toetust saavate sportlaste treenerite vahel nendega võistlustel ja laagrites osalemiseks ning täiendavaks spetsiifiliseks ettevalmistuseks, mis lõppkokkuvõttes kergendab sportlaste finantsilisi väljaminekuid ja on treeneritele kompensatsiooniks lisakoormuse täitmisel.

Hooajal on Eesti Uisuliit korraldanud Eesti meistrivõistlused täiskasvanute, juunioride ja noortele nii iluuisutamises, kiiruisutamises kui ka peale 10 aastast vaheaga lühiraja (Short-track) uisutamises. Esimest korda Eestis toimus ka ISU Challenger seeria etapp Tallinn Trophy 2015, mille peakorraldajaks oli Tallinna Uisuklubide Liit ja vastutajaks Eesti Uisuliit. Ka uueks 2016.aastaks esitati taotlus analoogselt võistluse korraldamiseks ja ISU on taotluse rahuldanud.

Kohtunike töö osas on aktiivselt osaletud kõikidel EUL-i tiitlivõistlustel, EUL-i kalenderplaanis olevate klubide poolt korraldatud võistlustel ja ISU Jun.GP-del ning ISU tiitlivõistlustel vastavalt ISU reeglitele.

EUL Tehnilisse Komiteesse kuuluvate kohtunike Kadi Zviriku ja Zanna Kuliki aktiivsel tegutsemisel on korrastatud kohtunike nimekirjad ja võistlustel osalemise nõuded. Jätkunud on kohtunike ettevalmistus kohalikul tasemel kui ka ISU tasemel osavõtuga rahvusvahelistest seminaridest ja eksamitest.

Treenerite kutsekvalifikatsiooni eksamite sooritamine ja taastootlemine on jäänud proportsionaalselt eelnevate aastatega. Sellel aastal on toimunud 2 eksamit. Kahjuks on vähenenud akadeemilise kõrgema haridusega (ülikooli) treenerite juurdekasv.

Meie 2015. aasta suurimal üritusel ISU juunioride MM 2015 osales 42 riiki 163 sportlasega. Kogu võistlustel esinenud treenerite ja funktsionäride arv oli üle 600 inimese. Meie teada oli see suurima riikide arvuga spordisündmus Eestis. Võistlust aitasid korraldada ligi sada inimest. Kaasa löid paljude klubide esindajad. Võistlustest tootis väga professionaalselt telesignaali ETV ja ISU vahendusel oli võimalik võistlusi jälgida üle maailma. Võistlustest osavõtjad olid majutatud ja toitlustatud Meriton Conference ja Spa hotellis. Väga hästi tuli võistluste läbiviimisel toime Tondiraba Jäähall, kellel oli täiendav koormus paralleelselt toimuva Curlingu Jun.MM-ga. Edukalt toimusid kõik koostöö partnerid ja toetajad firmad. Väga suure toetusega aitasid üritust korraldada EAS, Tallinna linn, Kultuuriministeerium ja KULKA. Lisaks saime mitterahalist abi mitmetelt firmadelt. Lühidalt lõppkokkuvõttes ligi kolm aastat kestnud pingeline ettevalmistus lõppes nädalase maailmas ja ISU-s väga positiivset tagasisidet saanud suurüritusega, mis läheb iluuisutamise Juunioride MM tippkorraldamise ajalukku.

Kokkuvõtlikult iluuisutamise ja kiiruisutamise sportlikest tulemustest hooajal 2015/2016:

ILUUISUTAMISE hooaeg 2015/2016 jäi sportlaste tulemuste osas suhteliselt tagasihoidlikumaks eelnevatest. Mõistetav on ka väga tugevas ja arvukas riikidevahelises konkurentsias lüüdlõõmine. Sellel hooajal osales EM-I 33, Jun.MM-I 44 ja MM-I 45 riiki. Karmistunud on valik tiitlivõistlustele just ISU tehniliste kriteeriumide nõuetega, mis selekteerib maailmaklassi taseme.

ISU EM-I Bratislavas esindasid Eestit naiste üksiksõidus Helery Hälvin ja meeste üksiksõidus Daniil Zurav. Seekordne esinemine EM-I oli Helery Hälvinil edukam kui eelmisel aastal, ta pääses finaali vabakavale ja tulemuseks 19.koht. Daniil Zurav'il lõppes võistlus peale tagasihoidlikku lühikava - 28.kohaga (LK: 50,50p.). Kohtunikest oli Bratislavas ametis Zanna Kulik meeste üksiksõidus.

ISU Jun.MM-I Debrecenis osalesid üksiksõitudes Kristina Škuleta-Gromova, Aleksandr Selevko ja jäätantsus Viktoria Semenjuk/Artur Gruzdev. Jun.MM-I kõige suurema üllatuse valmistas 14.aastane Aleksandr Selevko, kes väga emotsionaalse ja väljendusrikka esinemisega (sõiduuskuse ja presentatsiooni hind 6) nii lühi- kui vabakavas, saavutas lõppkokkuvõttes 19.koha, mis on viimaste aastate parim punktisumma ja koht noorte ISU tiitlivõistlustel (166,61p.; LK: 60,91p., VK: 105,70p.). Ühtlasi täitis ta ka täiskasvanute EM normatiivid. Ettevaatlik esinemine lühikavas ei võimaldanud Kristinal enam 28.kohast. Sellel aastal Noorte Olümpiamängudel Lillehammeris 10.koha saavutanud jäätantsijad Viktoria/Artur tegid korraliku lühikava (25.koht) kuid sellest ei piisanud, et pääseda finaali. Kadi Zvirik oli võistlustel kohtunik naiste üksiksõidus.

Esimest korda alates 1993.aastast ei pääsenud Eestist kedagi ISU MM-le Bostonis. Kui juunioride vanuses oli kõikidel aladel Jun.MM-i ja isegi EM-i kriteeriumide täitjaid siis täiskasvanutes ei olnud selleks keegi võimeline. Normatiivide täitmiseks pingutati, isegi ISU kalenderplaani mitmetel võistlustel tuldi auhinnalistele kohtadele või nende lähedale aga napilt ikkagi ei õnnestunud neid täita. Ilmselt ka Euroopa tase on tunduvalt madalam maailmatasemest. Mitmed EM-I esikümne sportlased ei pääsenud MM-I lühikavast edasi. Naiste üksiksõidus EM-i 24.st parimast suutsid MM-I pääseda finaali ainult 10 sportlast. Seega tehnilise taseme tõstmine on hädavajalik, et üldse reaalselt konkureerida maailmaklassiga ja mitte ainult, ka meil noorte paremikutega, kes on 5-8 aastat nooremad. Eesti tiitlivõistlustel suutis ainsana noori võita Eesti meistriks tulnud Helery Hälvin.

Lisaks tiitlivõistlustele osalesid meie iluuisutajad ISU Jun.GP-del Riias, Torunis, Logronos ja Zagrebis ning ligi kahekümnel ISU kalenderplaani võistlusel.

Iluuisutamise meeste konkurentsi tihendab alates käesolevast hooajast Prantsusmaalt (2012-2015) naasnud endine Eesti koondise liige Daniel-Albert Naurits, kellele taotleme vabastust ja kes Eesti noorte MV-l võitis 191,97 punktisummaga, mis annab lootust konkureerida OM-le.

Järgmisele hooajale vastu minnes jääbki kaotada mahajäämus tehniliste elementide eriti hüpete sooritamise osas. Tallinna Spordikooli võimalustega on selleks tingimused loodud.

KIIRUISUTAMISE hooaeg 2015/2016 on tänu juunioride suurepärasele esinemisele väga edukas. Esimest korda peale Ants Antsoni 50.aasta taguseid medalivõite on Eesti ISU tiitlivõistluste medalivõtjate riikide nimekirjas.

Eriti silmatorkavad saavutused Marten Liivilt, kes sellel hooajal ISU Jun.MK etappidel võitis ühe kuldmedali, hõbemedali ja pronksmedali ning Jun.MK etappide finaalis ühe kuldmedali. Kõige krooniks ISU Jun.MM-I pronksmedal 1000m. ja neljas koht väikses mitmevõistluses. Võimas areng võrrelduna eelmise aasta Jun.MM-i tulemustega, kus kohad 20. piirimail.

Tubli oli ka Kaspar Kaljuvee, kes Jun.MM-I oli 14. mass-stardis ja 19. 5000m. distantsil. Mõlema sportlase põhiettevalmistus algas 2015.a. suvel Inzellis KIA Akadeemias ja lõppes sellel aastal MM-ga. Veelkordne tõestus edukast viieaastasest koostööst Eesti Uisuliidu ja KIA Adakeemia vahel.

Maaailma juunioride reitingus on mõlemad sportlased esindatud. Marten – 3.koht 500m., 2.koht 1000m., 4.koht 1500m. Kaspar – 12.koht 3000m. Reitingu kõrged kohad juuniorides annavad Martenile lootust edukaks esinemiseks täiskasvanutes, sest järgmisest hooajast on ta juunioride east väljas.

Kaspar Kaljevee ja Kermo Voitka esindasid Eestit ka Noorte Olümpiamängudel Lillehammeris, kus esimene oli mass-stardis 11. ja teine 22.

ISU EM-I Minskis osales Saskia Alusalu, kes sellel hooajal alustas ettevalmitust Norra Akadeemias. Saskia on hooajal parandanud mitmel korral isiklikke ja Eesti rekordeid, kuid tulemused EM-I jäid eelmise aasta tasemele. MM-le Kolomnas pääses Saskia starti ainult mass-stardis, kus jäi 21.kohale (eelmisel aastal 10.koht). OM-le pääsemist silmas pidades peab kriitiliselt tunnistama, et rekordeid on püstitatud arvukalt kuid 100 parema edetabelisse mahuvad ainult 3000m. rekord 4.13,88 – 64 reitingukoht ja 5000m. rekord 7.30,81 – 68 reitingukoht.

Eesti kiiruisutajad on sellel hooajal osalenud kahekümne kaheksal rahvusvahelisel võistlusel, nende hulgas Jun.MK, MK ja ISU tiitlivõistlused. Eesti ja Eesti noorte rekordeid on hooaja jooksul parandatud üle kümne korra.

Läbi on viidud Eesti MV, kus meestest võitis kõik distantsid Marten Liiv ja naistest pidi Saskia Alusalu teiste distantside võitmise kõrval tunnistama 500m. häid kiiruslikke omadusi näidanud Mariin Sarapi paremust.

Kia Kiiruisutamise Akadeemias treenimiseks eraldati ISU poolt toetus kahele sportlasele Marten Liivile ja Kaspar Kaljuveele. Täiendavaid vahendeid kõrge õppemaksu maksmiseks saime EOK eriotstarbelisest toetusest, EUL poolt eraldatud täiendavatest vahenditest, Marten Liivile eraldas toetuse Põltsamaa Vallavalitsus ja Kaspar Kaljuvee eest maksid osaliselt ka tema vanemad.

Algavaks hooajaks eraldas EOK kolm kohta kiiruisutajatele ja seetõttu treeningute jätkamine Kia Akadeemias ei tohiks rahalises mõttes olla enam nii suureks probleemiks.

Meeldiv on tõdeda, et jälle on põhjust rääkida lühirajaisutamisest. Tänu Tallinna Spordikoolile Tondiraba jäähallis loodud tingimustele on Mart Markuse juhendamisel alustatud tööd lühiraja arendamisega. Selle aasta aprillis toimusid Tondiraba jäähallis Eesti MV 2016 lühirajaisutamises.

Et ala on spetsiifiline, seda tõestas ka parimate kiiruisutajate osalemine, kus meie parim kiiruisutaja Marten Liiv pidi tunnistama 500m. Aleks Luige ja 1500m. Kaspar Kaljuvee paremust. Mõlemal distantil jäi ta pronksmedalile. Naistest oli parim Mariin Sarap nii 500m. kui ka 1500m. distantidel.

Algav hooaeg 2016/2017 on märgilise tähtsusega Eesti iluuisutamisele, sest 2017.aastal möödub 100 aastat spordiala sünnist meie vabariigis.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	587 621	307 606	2
Nõuded ja ettemaksed	0	2 039	3
Kokku käibevara	587 621	309 645	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	3 315	8 915	5
Kokku põhivara	3 315	8 915	
Kokku varad	590 936	318 560	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	67 120	200 820	
Kokku lühiajalised kohustused	67 120	200 820	
Kokku kohustused	67 120	200 820	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	117 740	140 876	
Aruandeaasta tulem	406 076	-23 136	
Kokku netovara	523 816	117 740	
Kokku kohustused ja netovara	590 936	318 560	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	4 889	5 660	8
Annetused ja toetused	1 430 844	366 058	7
Muud tulud	20	0	
Kokku tulud	1 435 753	371 718	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-952 614	-318 329	9
Mitmesugused tegevuskulud	-13 060	-14 130	10
Tööjõukulud	-79 486	-73 878	11
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-5 600	-5 600	5
Muud kulud	-64	-57	
Kokku kulud	-1 050 824	-411 994	
Põhitegevuse tulem	384 929	-40 276	
Muud finantstulud ja -kulud	21 147	17 140	
Aruandeaasta tulem	406 076	-23 136	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	384 929	-40 276	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	5 600	5 600	5
Kokku korrigeerimised	5 600	5 600	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	2 039	5 265	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-184 961	-29 262	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	51 261	191 222	
Kokku rahavood põhitegevusest	258 868	132 549	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	0	-455	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	0	-455	
Kokku rahavood	258 868	132 094	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	307 606	158 372	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	258 868	132 094	
Valuutakursside muutuste mõju	21 147	17 140	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	587 621	307 606	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2013	140 876	140 876
Aruandeaasta tulem	-23 136	-23 136
31.12.2014	117 740	117 740
Aruandeaasta tulem	406 076	406 076
31.12.2015	523 816	523 816

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Juhatus on koostanud 2015.a. raamatupidamise aastaaruande kooskõlas EV hea raamatupidamistavaga. EV hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes..

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

2015 a .kirjendamiseks on kasutatud tulude ja kulude aruande skeemi kooskõlas EV Raamatupidamise Toimkonna juhendi RTJ 14 ja RTL 12-ga

Eesti Uisuliidu rahavoogudeks on loetud põhikirjaliste eesmärkide teostamise käigus tekkinud rahavoogusid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja nõudmiseni hoiuseid pangas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga hinnatud ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõueded liikmete vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid liikmete vastu kajastatakse soetusmaksumuses. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga liikme kohta eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid, kasuliku tööajaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 eurost. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

*muu inventar IT seadmed 25%.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 640

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Tulud

Tulud laekuvad liikmemaksudest ja osavõtumaksudest ning tasu laekumine on t  en  oline.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on m  eldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmisel perioodil tekkinud kulude eest v  i millega ei kaasne t  iendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine laekub.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkep  hiselt nende toimumise hetkel. Sihtfinantseerimisega seotud kulud kajastatakse samas perioodis, kui on kajastatud nendega seotud tulud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Sularaha kassas	30	0
Arvelduskontod	587 591	307 606
Kokku raha	587 621	307 606

Lisa 3 N  uded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2014	12 kuu jooksul
Ettemaksed	2 039	2 039
Tulevaste perioodide kulud	2 039	2 039
Kokku n��uded ja ettemaksed	2 039	2 039

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuv  lad

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
	Maksuv��lg	Maksuv��lg
��ksikisiku tulumaks	918	1 286
Sotsiaalmaks	1 689	2 201
Kohustuslik kogumispension	20	31
T��otuskindlustusmaksed	90	149
Kokku maksude ettemaksed ja maksuv��lad	2 717	3 667

Lisa 5 Materiaalne põhivara

(eurodes)

		Kokku
	Muu materiaalne põhivara	
31.12.2013		
Soetusmaksumus	21 945	21 945
Akumuleeritud kulum	-7 885	-7 885
Jääkmaksumus	14 060	14 060
Ostud ja parendused	455	455
Amortisatsioonikulu	-5 600	-5 600
31.12.2014		
Soetusmaksumus	22 400	22 400
Akumuleeritud kulum	-13 485	-13 485
Jääkmaksumus	8 915	8 915
Amortisatsioonikulu	-5 600	-5 600
31.12.2015		
Soetusmaksumus	22 400	22 400
Akumuleeritud kulum	-19 085	-19 085
Jääkmaksumus	3 315	3 315

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	7 461	7 461
Võlad töövõtjatele	3 197	3 197
Maksuvõlad	2 717	2 717
Muud võlad	2 484	2 484
Muud viitvõlad	2 484	2 484
Saadud ettemaksed	51 261	51 261
Tulevaste perioodide tulud	51 261	51 261
Kokku võlad ja ettemaksed	67 120	67 120
	31.12.2014	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 036	1 036
Võlad töövõtjatele	2 813	2 813
Maksuvõlad	3 667	3 667
Muud võlad	2 082	2 082
Muud viitvõlad	2 082	2 082
Saadud ettemaksed	191 222	191 222
Tulevaste perioodide tulud	191 222	191 222
Kokku võlad ja ettemaksed	200 820	200 820

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

	2015	2014
	Saadud	Saadud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
EOK toetus	69 236	62 109
KM toetus	30 583	29 975
ISU toetus	39 430	45 456
Kultuurkapitali toetus	27 400	20 000
Tallinna LV toetus	54 500	10 000
ISU toetus Jun MM / Jun GP Tallinn	1 017 074	149 001
Muud toetused Jun MM / Jun GP Tallinn	101 893	25 654
EAS projektitoetus Jun MM Tallinn 2015	44 564	
KM toetus Jun MM / Jun GP	32 000	5 000
Muud toetused-annetused	14 164	18 863
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	1 430 844	366 058

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud (eurodes)

	2015	2014
Mittesihetstarbelised tasud		
Liikmemaksud	1 507	983
Osavõtutasud	2 720	3 539
Kvalifikatsioonieksam tasud	662	963
Kohtunike süsteemi tasud	0	175
Kokku liikmetelt saadud tasud	4 889	5 660

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2015	2014
Tegvuskulud iluuisutamises	65 051	67 217
Rahvusvahelised üritused	20 987	34 339
Tegevuskulud kiiruisutamises	67 322	42 551
ISU Jun MM 2015 kulud	799 254	12 832
ISU Jun GP 2014	0	161 390
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	952 614	318 329

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2015	2014
Üür ja rent	3 141	3 141
Mitmesugused bürookulud	1 144	2 808
Lähetuskulud	298	0
Majandamiskulud	259	1 109
Isikliku sõiduauto kasutamise kulud	2 328	2 301
Raamatupidamisteenuse kulu	4 320	3 400
Audiitori teenuse kulu	1 320	1 128
Liikmemaksud	250	243
Kokku mitmesugused tegevuskulud	13 060	14 130

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2015	2014
Palgakulu	59 120	55 030
Sotsiaalmaksud	20 077	18 710
puhkusetasude kohustus	383	138
Kokku tööjõukulud	79 580	73 878
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2015	31.12.2014
Juriidilisest isikust liikmete arv	31	29
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2015	2014
Arvestatud tasu	24 000	21 700
Isikliku sõiduauto kasutamise eest ametisõitudeks kompensatsioon	959	767

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.04.2015

Eesti Uisuliit (registrikood: 80048860) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KRISTJAN RAND	Juhatuse liige	27.04.2016
LIINA OJA	Juhatuse liige	27.04.2016
NIKOLAI SALNIKOV	Juhatuse liige	27.04.2016
AIVAR KOKK	Juhatuse liige	27.04.2016
MAIRE ARM	Juhatuse liige	27.04.2016
ŽANNA KULIK	Juhatuse liige	27.04.2016
EDGAR SAVISAAR	Juhatuse liige	27.04.2016

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Uisuliidu
üldkogule

Oleme üle vaadanud Eesti Uisuliit raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2015, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisaasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 7 kuni 16.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt Eesti Uisuliit finantsseisundit seisuga 31.12.2015 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/
Maret Saatuse

Vandeaudiitori number 88
Audiitorettevõtja nimi
OÜ Maret Saatuse Audiitorbüroo
Audiitorettevõtja tegevusloa number 93

Audiitorettevõtja asukoha aadress
Jõe 15, Rapla linn, Rapla vald,
Rapla maakond, 79513

28.04.2016

Audiitorite digitaalallkirjad

Eesti Uisuliit (registrikood: 80048860) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARET SAATUS	Vandeaudiitor	28.04.2016

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6398657
E-posti aadress	info@uisuliit.ee
Veebilehe aadress	www.uisuliit.ee